
ZARZĄDZENIE 142/2015 

REKTORA 

 PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 11 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie finansowania zada ń Uczelni w roku 2016 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 11 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r.  

 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Do czasu uchwalenia przez Senat planu rzeczowo – finansowego na rok 2016 
finansowanie działalności Uczelni będzie realizowane na podstawie planu rzeczowo 
– finansowego Uczelni na 2015 rok, przy czym wydatki za I półrocze 2016 roku mogą 
być realizowane do wysokości ½ planu rzeczowo – finansowego z 2015 roku, 
z wyłączeniem wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz wypłat z tytułu 
rozliczenia umów cywilno – prawnych zawartych na rok akademicki 2015/2016. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

REKTOR 

         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

 

Radca prawny 

/-/Katarzyna Klapsa 

 


